
RADAGM1NY 
POl\1IECHÓWEK 

Uchwała Nr 11/23/2024 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX173/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 29 sierpnia 2019 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późno zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej z dnia 16 maja 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 402) uchwala się, 

co następuje: 

§1. 

w § 1 Uchwały Nr IX/73/2019 Rada Gminy Pomiechówek z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego kropkę 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrażenie: 

"Linia nr X Stanisławowo - Nowy Modlin - Kosewo - Cegielnia-Kosewo - Wymysły - Stanisławowo, Linia 

nr XI Stanisławowo - Stanisławowo." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
POMIECHÓWEK 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402) zawarcie umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego 

właściwego organizatora. 

Mając na względzie powyższe oraz to, że wniosek Gminy Pomiechówek został zakwalifikowany przez 

Wojewodę Mazowieckiego do objęcia dopłatą z ww. Funduszu stosowne jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 


